
UCHWAŁA NR 89(XI)19
RADY GMINY PORAJ

z dnia 31 października 2019 r.

w sprawie zmian w budżecie Gminy Poraj na 2019 rok

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym ( t.j. 
Dz. U. z 2019 r., poz. 506 z póź. zm.), art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 roku, poz. 869 z póź. zm. ) oraz § 15 pkt 1 Uchwały Nr 20(III)18 Rady 
Gminy Poraj z dnia 28 grudnia 2018 roku w sprawie budżetu Gminy Poraj na rok 2019.

Rada Gminy Poraj
uchwala, co następuje :

§ 1. Dokonuje się zmiany Uchwały Nr 20(III)18 Rady Gminy Poraj z dnia 28 grudnia 2018 r.w 
sprawie budżetu Gminy na rok 2019 w następujący sposób:

1. Dokonuje się zmiany w dochodach budżetu Gminy Poraj zgodnie z załącznikiem Nr 1.

Dochody budżetu po zmianach wynoszą 51.638.919,24

w tym dochody bieżące 45.883.351,60

dochody majątkowe 5.755.567,64

2. Dokonuje się zmiany w wydatkach budżetu Gminy Poraj zgodnie z załącznikiem Nr 2.

Wydatki budżetu po zmianach wynoszą 51.638.319,24

w tym wydatki bieżące 45.292.482,42

wydatki majątkowe 6.345.836,82

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Poraj.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i ma zastosowanie do roku budżetowego 2019.

 

Przewodniczący Rady 
Gminy

Sylwester Sawicki

Id: 77BF36EB-EB7D-4F31-8571-C885263C0545. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1

Dział Nazwa/żódło Plan ogółem

750 Administracja publiczna 2 360,13

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 360,13

Wpływy z różnych dochodów ( wpływ odszkodowania
za szkodę w Przedszkolu w Poraju)

2 360,13

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 11 876,00

Gospodarka odpadami komunalnymi 11 876,00

Środki otrzymane od pozostałych jednostek
zaliczanych do sektora finansów publicznych na
realizacje zadań bieżących jednostek zaliczanych do
sektora finansów publicznych (dotacja z WFOŚ i GW
w Katowicach na zadanie bieżące :"Demontaż,
transport i unieszkodliwianie wyrobów azbestowych z
budynków mieszkalnych i obiektów należących do
osób fizycznych z terenu Gminy Poraj )

11 876,00

14 236,13

630 Turystyka -74 006,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3

-74 006,00

Pozostała działalność -74 006,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3

-74 006,00

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o
których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub
płatności w ramach budżetu środków europejskich,
realizowanych przez jednostki samorządu
terytorialnego (zminiejszenie dotacji z środków
unijnych zgodnie z aneksem Nr 3 do umowy o
dofinansowanie projektu "Rewitalizacja dawnego
ośrodka żeglarskiego na rzecz wsparcia programu
aktywizacji społecznej w Jastrzębiu")

-66 215,90

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3(zminiejszenie dotacji z środków unijnych zgodnie
z aneksem Nr 3 do umowy o dofinansowanie projektu
"Rewitalizacja dawnego ośrodka żeglarskiego na
rzecz wsparcia programu aktywizacji społecznej w
Jastrzębiu")

-66 215,90

Bieżące

Ogółem bieżące

Majątkowe

do Uchwały Nr 89(XI)19

Rady Gminy Poraj

z dnia 31 października 2019 r.

Zmniejszenia w planie dochodów na 2019 rok

Id: 77BF36EB-EB7D-4F31-8571-C885263C0545. Podpisany Strona 1



Dotacje celowe w ramach programów finansowych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o
których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub
płatności w ramach budżetu środków europejskich,
realizowanych przez jednostki samorządu
terytorialnego(zminiejszenie dotacji z środków
unijnych zgodnie z aneksem Nr 3 do umowy o
dofinansowanie projektu "Rewitalizacja dawnego
ośrodka żeglarskiego na rzecz wsparcia programu
aktywizacji społecznej w Jastrzębiu")

-7 790,10

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3(zminiejszenie dotacji z środków unijnych zgodnie
z aneksem Nr 3 do umowy o dofinansowanie projektu
"Rewitalizacja dawnego ośrodka żeglarskiego na
rzecz wsparcia programu aktywizacji społecznej w
Jastrzębiu")

-7 790,10

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska -5 279 834,40

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3 

-5 279 834,40

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu -5 279 834,40

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3

-5 279 834,40

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o
których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub
płatności w ramach budżetu środków europejskich,
realizowanych przez jednostki samorządu
terytorialnego(przesunięcie projektu "Odnawialne
źródła energii w gminach Blachownia, Poczesna i
Poraj" - na lata następne)

-5 279 834,40

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3(przesunięcie projektu "Odnawialne źródła energii
w gminach Blachownia, Poczesna i Poraj" - na lata
następne)

-5 279 834,40

-5 353 840,40

-5 353 840,40

14 236,13

-5 353 840,40

-5 353 840,40

-5 339 604,27

Ogółem majątkowe 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

Plan dochodów bieżących ogółem

Plan dochodów majątkowych ogółem

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

Plan dochodów ogółem

Id: 77BF36EB-EB7D-4F31-8571-C885263C0545. Podpisany Strona 2



-5 353 840,40w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

Id: 77BF36EB-EB7D-4F31-8571-C885263C0545. Podpisany Strona 3



w tym:

wynagrodzen
ia i składki

od nich
naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statusowych

zadań

na programy
finansowane
z udziałem
środków,o

których
mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2

i 3,.

600 Transport i łączność -350 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -350 000,00 -350 000,00 0,00 0,00

60016 Drogi publiczne gminne -350 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -350 000,00 -350 000,00 0,00 0,00

Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych

-350 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -350 000,00 -350 000,00 0,00 0,00

630 Turystyka -77 901,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -77 901,05 -77 901,05 -77 901,05 0,00

63095 Pozostała działalność -77 901,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -77 901,05 -77 901,05 -77 901,05 0,00

Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych

-74 006,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -74 006,00 -74 006,00 -74 006,00 0,00

Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych

-3 895,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -3 895,05 -3 895,05 -3 895,05 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 0,00

70005 Gospodarka gruntami i
nieruchomościami

-20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 0,00

Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych

-20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 0,00

750 Administracja publiczna 469 395,05 469 395,05 469 395,05 -35 270,00 504 665,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na
prawach powiatu)

-35 270,00 -35 270,00 -35 270,00 -35 270,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dodatkowe wynagrodzenie
roczne

-35 270,00 -35 270,00 -35 270,00 -35 270,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75095 Pozostała działalność 504 665,05 504 665,05 504 665,05 0,00 504 665,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Kary i odszkodowania
wypłacane na rzecz osób
fizycznych

504 665,05 504 665,05 504 665,05 0,00 504 665,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie -33 139,87 2 360,13 2 360,13 0,00 2 360,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -35 500,00 -35 500,00 0,00 0,00

80104 Przedszkola 2 360,13 2 360,13 2 360,13 0,00 2 360,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zakup usług remontowych 2 360,13 2 360,13 2 360,13 0,00 2 360,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80195 Pozostała działalność -35 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -35 500,00 -35 500,00 0,00 0,00

Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych

-35 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -35 500,00 -35 500,00 0,00 0,00

900 Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

-5 297 958,40 11 876,00 0,00 0,00 0,00 11 876,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -5 309 834,40 -5 309 834,40 -5 279 834,40 0,00

90002 Gospodarka odpadami
komunalnymi

11 876,00 11 876,00 0,00 0,00 0,00 11 876,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dotacja celowa z budżetu na
finansowanie lub
dofinansowanie zadań
zleconych do realizacji
pozostałym jednostkom nie
zaliczanym do sektora finansów
publicznych

11 876,00 11 876,00 0,00 0,00 0,00 11 876,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90005 Ochrona powietrza
atmosferycznego i klimatu

-5 279 834,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -5 279 834,40 -5 279 834,40 -5 279 834,40 0,00

zakup i
objęcie
akcji i

udziałów
oraz

wniesieni
e

wkładów
do

Rozdział Nazwa PlanDział

Zmniejszenia i przesunięcia w planie wydatków na 2019 rok

z tego

z tego

z tego Wydatki
majątkowewydatki

jednostek
budżetowych

z tego Dotacje na
zadania
bieżące

Świadczenia
na rzeczy

osób
fizycznych

Wydatki na
programy ...

wypłaty z
tytułu

poręczeń

obsługa
długu

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
bieżące

Załącznik Nr 2

do Uchwały Nr 89(XI)19

Rady Gminy Poraj

z dnia 31 października 2019 r.

Id: 77BF36EB-EB7D-4F31-8571-C885263C0545. Podpisany Strona 1



Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych

-5 279 834,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -5 279 834,40 -5 279 834,40 -5 279 834,40 0,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -30 000,00 -30 000,00 0,00 0,00

Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych

-30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -30 000,00 -30 000,00 0,00 0,00

926 Kultura fizyczna -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -30 000,00 -30 000,00 0,00 0,00

92695 Pozostała działalność -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -30 000,00 -30 000,00 0,00 0,00

Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych

-30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -30 000,00 -30 000,00 0,00 0,00

-5 339 604,27 483 631,18 471 755,18 -35 270,00 507 025,18 11 876,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -5 823 235,45 -5 823 235,45 -5 357 735,45 0,00Wydatki Razem

Id: 77BF36EB-EB7D-4F31-8571-C885263C0545. Podpisany Strona 2




